
پرسپولیس در فاصله دو روز مانده به دیدار با استقلال خوزستان یک جلسه 
تمرین تقریبا پرفشار را انجام داد. در این جلسه تمرینی که بیشتر به مرور 
یدو با جدیت عملکرد  کتیکی اختصاص داشت، خوان گار کارهای تا
یکنان ذخیره و جوان را زیر نظر داشت تا در  گردانش و مخصوصاً باز شا
صورت لزوم باز هم تغییراتی در ترکیب تیمش داشته باشد. در این میان 
یاسین سلمانی و عیسی آل‌کثیر با انگیزه و پرتالش نشان دادند. ضمن 
اینکه میلاد سرلک به دلیل درگذشت پدرش در این تمرین غیبت داشت. 

  احمدزاده مصدوم نیست
برخالف آنچه روز گذشته در رسانه‌ها عنوان شده بود فرشاد احمدزاده 
ی با استقلال  مصدوم نیست و مشکلی برای همراهی تیمش برای باز
یکن فقط درد جزئی در پایش داشت که با مساعدت  خوزستان ندارد. این باز
یدو  گار کادر پزشکی سرخپوشان دردش برطرف شده و در‌صورتی‌که 

ی فردای سرخپوشان به میدان خواهد رفت.  تشخیص دهد در باز

  استارت اورونوف برای بازی با الغرافه 
خبر خوب برای پرسپولیس و هوادارانش بازگشت اوستون اورونوف به 
تمرینات گروهی سرخپوشان بود که روز گذشته اتفاق افتاد. البته به توصیه 
کادر پزشکی سرخپوشان اورونوف اصلاً نباید به پایش فشار بیاورد و باید 
کم‌کم تمرینات سنگین خود را آغاز کند. از این رو او روز گذشته پا به توپ 
ی احتیاط کرد. با شرایطی که اوستون دارد  شد اما برای استارت‌های انفجار
یکن  ی با استقلال خوزستان به این باز یدو بخواهد در باز بعید است که گار
ی که  ی با الغرافه آماده کند. دیدار میدان دهد و او باید خودش را برای باز
روز دوشنبه هفته آینده در امارات به میزبانی پرسپولیس برگزار خواهد شد.

  گاریدو درمورد 3 بازیکن تصمیم می‌گیرد
پرسپولیس در حال حاضر محمدحسین کنعانی‌زادگان، فرشاد فرجی و ایوب 
العملود را در تمرینات گروهی ندارد و آنها همچنان زیر نظر کادر پزشکی 
تمرینات اختصاصی را پشت سر می‌گذارند. وضعیت آنها به شکلی است 
گر اوایل هفته آینده تست‌های لازم را با موفقیت پشت سر بگذارند  که ا
یدو تصمیم می‌گیرد که  ممکن است بتوانند پا به توپ شوند. از این رو گار
آنها در تهران مانده و به درمان خود ادامه دهند یا اینکه اوایل هفته آینده 
گانه عازم دبی شوند. آنچه مشخص است؛ در سفر به اهواز  به‌صورت جدا
پرسپولیس را همراهی نخواهند کرد و کاروان این تیم هم از همان اهواز )بعد 
ی با استقلال خوزستان( با پرواز اختصاصی راهی دبی خواهد شد.  از باز

  آمار عجیب در پرسپولیس
یاد  این روزها در‌مورد تعداد بالای مصدومان پرسپولیس حرف و حدیث ز
یدو نیز حاضر نیست انتقادی را در این زمینه  است و در این میان خوان گار

گردن بگیرد و هر گونه مصدومیتی را به اتفاقات فوتبالی ارتباط می‌دهد. اما 
گزارشی در این زمینه به مسئولان باشگاه پرسپولیس رسیده مبنی‌بر اینکه 
سرخپوشان از تابستان تا الان 15 مورد کشیدگی عضله در تیم داشته‌اند 
ی‌شان  که گفته می‌شود بخش مهم آن به نحوه تمرینات آنها و نوع بدنساز
یکنان اسمی پرسپولیس این هشدار  بر‌می‌گردد. در این میان برخی از باز
ی که دارند به شدت در  را در تیمشان داده بودند که با نوع تمرینات پرفشار
خطر مصدومیت هستند و این فشار‌ها نیز همچنان در طول فصل ادامه 
یدو از عملکرد کادر  داشته است. در این میان با‌خبر شدیم که خود گار
کید داشته که مصدومان در کمترین  پزشکی‌اش رضایت کامل دارد و تأ
ینات پرفشار  زمان در اختیار کادرفنی قرار می‌گیرند اما نپذیرفته که تمر
عامل اصلی آن است. گویا سرمربی پرسپولیس اعتقادش این است که 
یکنان و اصول حرفه‌ای که آنها باید  مهم‌ترین مسئله به نحوه زندگی باز
رعایت کنند، بر‌می‌گردد. به هر شکل در هیچ فصلی سابقه نداشته که 
ی این همه مصدومیت کشیدگی در تمرینات  پرسپولیس در کمتر از 10 باز
یکنانی در این تیم مثل وحید امیری،  خود داشته باشد. هر‌چند هستند باز
ی و آمار دوندگی را  ... که بیشترین تعداد باز یگی و ، مسعود ر علی علیپور
در تیمشان داشته‌اند اما با مشکل کشیدگی و مصدومیت‌های مشابه آن 

مواجه نشده‌اند.

  شانس بالای رفیعی برای بازی در اهواز
الکسی گندوز که ابتدای این هفته به علت تب و لرز شدید و متعاقب آن 
ی با شمس آذر قزوین را از دست داد روز گذشته  ی سرماخوردگی  باز بیمار

در تمرین سرخپوشان آفتابی شد. البته او شرایط چندان مساعدی نداشت 
گانه تمرینات سبکی را انجام داد. از آنجا که  و به این خاطر به طور جدا
ی با استقلال خوزستان  پرسپولیس امروز صبح آخرین تمرین خود را برای باز
یدو در مسابقه فردا به امیررضا  یاد گار انجام خواهد داد، به احتمال خیلی ز
رفیعی میدان دهد. مخصوصاً اینکه مطمئنا سرماخوردگی شدید گندوز 
ی توان بدنی او تاثیر منفی داشته است. دروازه‌بان الجزایری به احتمال  رو
یاد این تیم را در سفر به اهواز همراهی خواهد کرد و با این حال بعید است  ز

در مقابل استقلال خوزستان در ترکیب اصلی باشد.

  کمک عضو هیئت‌مدیره به تیم‌های پایه
ی  ی‌های رسمی خود را رو ینات و باز تیم‌های پایه باشگاه پرسپولیس تمر
چمن مصنوعی ورزشگاه شهید درفشی‌فر انجام می‌دادند و این مسئله 
یادی کیفیت خود را از دست  باعث شده بود که این زمین برای مدت ز
داده باشد. در همین راستا محمد آخوندی، رئیس هیئت‌مدیره باشگاه 
که عضو شورای شهر تهران نیز است برای تغییر چمن این ورزشگاه با 
ی این کار انجام شد.  ی رایزنی کرد و درنهایت با کمک شهردار شهردار
در حال حاضر تغییر چمن مصنوعی ورزشگاه درفشی‌فر به صورت 
ــود. در  ی خواهد ب ــردار کامل انجام شده و از یک هفته آینده آماده بهره‌ب
ینات  این چند هفته تیم‌های پایه پرسپولیس در ورزشگاه کارگران تمر
ــز  ــئله نی ــن مس ــه ای ــبت ب ــد و نس ــزار می‌کردن ــود را برگ ــی خ ــای خانگ ی‌ه و باز
اعتراض داشتند. از این جهت که از نظر ابعاد، شرایط زمین دو ورزشگاه 

با یکدیگر اختاف دارد.

یلموتس، سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران بالاخره با  پرونده مارک و
پرداخت 4 میلیون و 700 هزار یورو به او بسته شد اما در این میان پرسش 
اصلی این است که چرا به‌جای 3 میلیون و 300 هزار یورو پولی که دادگاه 
CAS تعیین کرده بود 1.4 میلیون یورو سود و غرامت به این مربی بلژیکی 

پرداخت شده است؟
خبر تسویه‌حساب با ویلموتس چند روز قبل به نقل از علی تارقلی‌‌زاده، مسئول 
دپارتمان بین‌الملل فدراسیون فوتبال در رسانه‌ها منتشر و اعلام شد پرونده 
یخ اول آبان 1403 در فدراسیون جهانی بسته شده است. منتها این  در تار
اظهارنظر باعث به وجود آمدن چند ابهام شد. سال گذشته در »فرهیختگان« 
یلموتس )تا آبان سال قبل حدود 20  دو گزارش مهم درباره مالیات قرارداد و
میلیارد تومان با جرائم( و همچنین شکایت دوباره این مربی به دادگاهی در 

سوئیس و بلوکه شدن پول پرداختی از سوی فیفا به‌حساب این مربی منتشر 
کید کرد پول  شد. در آن مقطع مسئول دپارتمان بین‌الملل در مصاحبه‌ای تأ
کید شد فدراسیون  ی این مسئله تأ یلموتس از سوی فیفا پرداخت شده و رو و

هیچ سود ماهانه‌ای به مربی بلژیکی پرداخت نخواهد کرد.
یلموتس در شکایت اولیه خود در فیفا فدراسیون ایران را به پرداخت 6.3 یورو  و
غرامت محکوم کرد و بعد این رأی در دادگاه CAS  شکسته و عدد باقی‌مانده 
یلموتس سه میلیون و ۳۲۵ هزار یورو رسید. پس حالا باید  برای پرداخت به و
مشخص شود چرا به‌جای 3.3 این مبلغ، 4.7 میلیون یورو پرداخت شده است؟
یلموتس با فدراسیون ۷ میلیون و ۸۷۵ هزار یورو بود.  کل قرارداد 3.5 ساله و
او برای 6 ماه فعالیت در تیم ملی )تعداد روزهایی که در ایران بود به 60 روز 
هم نرسید( ابتدا دو میلیون یورو )با قرض فدراسیون از شستا( گرفت. حالا 

یافتی‌اش به 6.7 میلیون  هم به 4.7 میلیون یورو دیگر رسیده تا در جمع در
یلموتس هم از فیفا علیه فدراسیون حکم  یورو رسیده باشد. دستیاران و
محکومیت حدود 1.4 میلیون یورویی گرفته بودند. در این میان ساختمان 
فدراسیون هم به شرکت شستا رسید و هنوز تکلیف پرونده مالیاتی 20 میلیارد 

تومانی هم روشن نشده است.
پرونده ویلموتس به‌خوبی مشخص می‌کند چرا شرایط فوتبال ما این‌گونه است 
و نباید از بابت مشکلات متعددی متعجب شد که در این رشته وجود دارد. 
وقتی یک سرمربی با زرنگی می‌تواند چنین پول هنگفتی را از فوتبال ایران 
بگیرد، انتظار اینکه در مسائل دیگر مانند بحث دلالی در فوتبال، چمن‌های 
نامناسب، ورود VAR به لیگ و چندین نمونه دیگر شرایط مطلوبی پیدا 

کنیم، چندان به واقعیت نزدیک نیست.

کاراته همواره یکی از پرافتخارترین و در عین حال پرحاشیه‌ترین فدراسیون‌های 
کستر  ورزشی کشورمان بوده است. حاشیه‌هایی که هر از گاهی از زیر خا
یای این رشته ورزشی را متلاطم می‌کنند.  به بیرون می‌زنند و برای مدتی در
کثر این حاشیه‌ها نیز طی 20 سال اخیر تغییر و تحولات مدیریتی  نتیجه ا
بوده است و 10 بار تغییر رئیس فدراسیون کاراته در این مدت به خوبی ثابت 

می‌کند که یکی از کم‌ثبات‌ترین رشته‌های ورزشی کشورمان بوده است. 
در آخرین حاشیه‌های فدراسیون کاراته؛ به‌دنبال شکایت هومان عسگری 
یکی از کاندیداهای آخرین انتخابات این رشته، فرایند انتخابات از سوی 
دیوان عدالت اداری ابطال شد و درنهایت نیز احمد دنیامالی، وزیر ورزش و 
جوانان روز یکشنبه مزدا صوفی را به‌عنوان سرپرست این فدراسیون انتخاب 

کرد و روز گذشته نیز مراسم معارفه سرپرست جدید فدراسیون برگزار شد. 
سیدحسن طباطبایی، آخرین رئیس فدراسیون امیدوار بود بعد از دوران 
یان بتواند سرانجام به روند تزلزل مدیریتی در کاراته  ‌13ساله حبیب‌الله ناظر
پایان دهد و دوران باثباتی را در این رشته داشته باشد؛ اما او به هیچ عنوان 

فکر نمی‌کرد به‌خاطر یک اشتباه در برگزاری انتخابات 1401 مجبور به ترک 
یاست خود شود. انتخاباتی که 22 اسفند‌ماه سال 1401 برگزار شد  صندلی ر
یاست فدراسیون  و سیدحسن طباطبایی و هومان عسکری دو کاندیدای ر
بودند، اما به دلیل عدم رعایت فرایند انتخابات و عدم ارسال دعوتنامه حضور 
برای عسکری، درنهایت با غیبت او در مجمع همراه شد و طباطبایی نیز با 
یاست فدراسیون کاراته انتخاب  41 رأی از 43 رأی مأخوذه برای بار دوم به ر
شد. عسکری پس از این اتفاق از طریق مراجع قضایی به نتیجه انتخابات 

شکایت کرد و درنهایت نیز موفق به ابطال نتیجه انتخابات شد. 
یت فدراسیون کاراته دو دوره بسیار  اما طباطبایی در مدت ‌6ساله مدیر
یاست او همراه با  یتی را تجربه کرد. دوره چهارساله اول ر متفاوت مدیر
افتخارات و دستاوردهای خوبی برای کاراته ایران بود و شاید به جرئت بتوان 
گفت کاراته به لحاظ کسب موفقیت یکی از بهترین و بی‌‌حاشیه‌ترین مقاطع 
خود را سپری کرد و درنهایت نیز با کسب مدال طالی سجاد گنج‌زاده در 
یخ المپیک، موفقیت‌های  ، در تنها حضور کاراته در تار المپیک 2020 توکیو
خود را تکمیل کرد. تکمیل هت‌تریک کومیته تیمی ایران در قهرمانی جهان 
یک در قهرمانی آسیا، کسب قهرمانی در تمامی رده‌های سنی،  و هت‌تر
کسب مدال‌های متعدد در لیگ‌های جهانی از دیگر موفقیت‌های دوره 

چهار‌ساله اول طباطبایی بود. 

اما دوره دوم مدیریت طباطبایی با یک رکود و غیبت کاراته در میادین 
مختلف لیگ‌های جهانی کاراته همراه شد که نتیجه آن نیز افت کاراته ایران، 
حواشی بسیار و نتایج ضعیف در مسابقات قهرمانی آسیا، جهان، رده‌های 
پایه و بازی‌های آسیایی بود. دوره‌ای که به نظر می‌رسید دیگر انگیزه‌ای 
در طباطبایی دیده نمی‌شود و برخی مشکلات مانند مشکلات مالی نیز 
دست در دست هم داد تا کاراته یک سراشیبی سقوط را پشت‌سر بگذارد. 
با اتفاقات اخیر و ابطال نتیجه انتخابات، دنیامالی سرانجام مزدا صوفی 
را به‌عنوان سرپرست این فدراسیون انتخابات کرد تا فرایند برگزاری مجمع 
یاست هیئت  انتخاباتی رشته ورزشی برگزار شود. مزدا صوفی در مقطعی ر
کاراته استان گیالن را برعهده داشت، اما درنهایت از سمت خود استعفا 
داد و طباطبایی نیز در حکمی او را به‌عنوان مشاور خود انتخاب کرد. باید 
دید مدت سرپرستی صوفی در کاراته مانند برخی فدراسیون‌ها در گذشته 
طولانی خواهد بود یا قرار است او هرچه زودتر فرایند برگزاری انتخابات را 
مهیا کند. صوفی که با توجه به هم‌استانی بودن با وزیر ورزش و جوانان کار 
سخت‌تری نیز در پیش خواهد داشت و باید ثابت کند که براساس توانایی 
مدیریتی خود به سرپرستی یکی از مهم‌ترین فدراسیون‌های ورزش کشور 
انتخاب شده و بحث رفاقت و هم‌استانی بودنش با وزیر ورزش تأثیری در 

انتخابش نداشته است. 

از طرفی یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که صوفی باید مدنظر قرار دهد حضور 
افرادی خواهد بود که به او نزدیک خواهند شد. قطعاً با هر تغییر و تحولاتی برخی 
از افرادی که به هر دلیلی با مدیریت گذشته فدراسیون دچار مشکل بودند، 
تلاش خواهند کرد مسیری برای بازگشت پیدا کنند و وظیفه مهم صوفی با توجه 
به شناختش نسبت به جامعه کاراته باید در این خصوص نیز سخت‌گیری 
بیشتری داشته باشد. در اینکه برخی از این افراد توانایی همراهی و کمک به 
او را خواهند داشت هیچ شکی نیست، اما برخی دیگر نیز در هر مقطعی 

که در فدراسیون حضور داشتند بیشتر باعث حاشیه برای این رشته بودند. 
از سوی دیگر کاراته ایران به دلیل عدم حضور در رویدادهای بین‌المللی 
از کاراته دنیا عقب افتاده است و صوفی باید تا هر زمانی که مسئولیت 
سرپرستی را برعهده داشت، تالش کند تا کاراته دوباره به شرایط خوب 
خود نزدیک شود. نخستین دوره رقابت‌های جام‌جهانی کاراته در ماه آینده 
نخستین میدان مهم کاراته ایران است و صوفی باید با حمایت از تیم‌های 
ملی مقدمه موفقیت دوباره این رشته را فراهم کند. از طرفی مهم‌ترین وظیفه 
دیگر صوفی فراهم کردن مقدمات هر چه زودتر انتخابات خواهد بود و در 
این میان باید شرایطی فراهم کرد تا انتخابات به سمت و سوی خاصی 
جهت‌دهی نشود و شاهد انتخاباتی سالم باشیم و برگزیده مجمع به‌عنوان 

رئیس جدید انتخاب شود. 

آمار نگران‌کننده مصدومان پرسپولیس در فصل جاری 

بازیکنان زیر شلاق گاریدو
گاریدو در‌مورد 3 بازیکن تصمیم می‌گیرد

ویلموتس برای 6 ماه حضور به‌عنوان سرمربی تیم ملی ایران 6.7 میلیون یورو دستمزد گرفت!

بچه‌زرنگ بروکسل

گزارش »فرهیختگان« از حاشیه‌های تمام‌نشدنی یکی از موفق‌ترین رشته‌های رزمی

ثبات مدیریتی؛ گم‌شده بزرگ کاراته ایران
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مهدی منصرف
خبرنگار

پروسه دو ماهه برای پرداخت طلب شاکیان

پنجره پرسپولیس زمستان باز می‌شود؟ 
باشگاه پرسپولیس در حال حاضر سه پرونده شکایتی در فیفا 
دارد که مربوط به سه مهاجم سابقش یعنی لئاندرو پریرا، شیخ 
دیاباته و نبیل باهویی است. در این میان فیفا در پرونده پریرا و 
ــه باشگاه پرسپولیس را محکوم کرده و این باشگاه جمعا  دیابات
یکن بدهکار است. در همین  بیش از 500 هزار دلار به این دو باز
ی  راستا مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی‌اند با فیفا نامه‌نگار
کرده‌اند که طلب این نفرات را از حسابشان در فیفا بدهند. 
ــد چیزی در این  ــره اعتقاد دارن موضوعی که اعضای هیئت‌مدی
ــه هر جهت  زمینه هنوز در هیئت‌مدیره مصوب نشده است. ب
کیانش  گر باشگاه پرسپولیس به دنبال این است که طلب شا ا
ــر از این‌ها اقدام کند؛  را از حساب خود در فیفا بدهد باید زودت
که ممکن است این پروسه نزدیک به دو ماه زمان ببرد. تقریبا  چرا
دو ماه دیگر نقل و انتقالات زمستانی آغاز خواهد شد و باشگاه 
ید زمستانی داشته باشد باید تا آن موقع  گر قصد خر پرسپولیس ا

کیانش را به دست آورده باشد.  رضایت شا

 نویدکیا مانع بزرگ اعلام رسمی مربیگری شجاعی 
در مس

نه استعفایی در کار است نه بازگشت! 
ی نشست با  محرم نویدکیا تقریبا 20 روز پیش بود که بعد از برگزار
ینات تیمش  مدیریت باشگاه مس رفسنجان تصمیم به ترک تمر
را گرفت و در این مدت او نه حاضر به بازگشت به این تیم شده 
و نه رسما از سمت سرمربیگری تیمش استعفا می‌دهد. در این 
ــدام  ــا اق ــین نویدکی ــن جانش ــرای تعیی ــس ب ــگاه م ــئولان باش ــن مس بی
گرچه  کردند و با مسعود شجاعی به توافق رسیدند. این مربی ا
ینات مسی‌ها را زیر نظر گرفته اما تا زمانی  ی است تمر چند روز
که تکلیف محرم با مس مشخص نشود، این باشگاه از سرمربی 
جدیدش رونمایی نخواهد کرد. در این راستا باخبر شدیم نویدکیا 
برای فسخ قرارداد عددی بالاتر از 20 درصد قراردادش را می‌خواهد 
و در سوی مقابل مسی‌ها حاضر نیستند بیشتر از این مبلغ به او 
که اعتقاد دارند محرم خودش قهر کرده و رفته  پرداخت کنند؛ چرا
و تیمش را در شرایط سختی قرار داده است. به هر جهت این 
مربی فعا دست مسی‌ها را در پوست گردو گذاشته و حاضر به 
کوتاه آمدن هم نیست. با شرایط موجود، باشگاه مس همچنان 
ی روز جمعه  ی نیمکت خود در باز نمی‌تواند کادر جدیدش را رو
با نساجی مازندران داشته باشد. مگر اینکه محرم حاضر به فسخ 
قرارداد شود یا باشگاه مس با پرداخت مبلغی او را متقاعد کند. 
یافت کرده و تا  گفته نماند نویدکیا 20 درصد از قراردادش را در نا
زمانی هم که با مسی‌ها توافق نکند، نمی‌تواند در باشگاه دیگری 

مشغول به کار شود. 

موسیمانه به دنبال جایگزین مطمئن برای رضاییان

کتور رسید  چشمی به ترا
کتور از عصر  تیم فوتبال استقلال تمرینات خود را برای دیدار با ترا
امروز از سر خواهد گرفت. این در حالی است که شکست‌های 
اخیر کار موسیمانه برای هدایت این تیم را هر لحظه سخت‌تر 
کرده و باعث شده این سرمربی آفریقایی با مشکلات دوچندانی 
مواجه باشد. این سرمربی در حالی در تمرینات روزهای اخیر 
یکنان است که عملکرد  استقلال به دنبال تغییر در ذهنیت باز
یادی موسیمانه را  یکنان این تیم در این مقطع، تا حد ز برخی باز
سورپرایز کرده و سبب شده تا این سرمربی برای تغییرات فنی 
یکنان  دست به کار شده و در تمرینات بعضا با جابه‌جایی باز
به دنبال رسیدن به اهداف خود در سریع‌ترین زمان ممکن باشد.
بر همین اساس یکی از این پست‌ها به سمت راست زمین 
مربوط می‌شود؛ جایی که رضاییان بدون جایگزین مطمئن در 
تمرین و مسابقات استقلال حاضر شده و همین موضوع باعث 
ی عملکرد  یادی نیز رو یکن تا حد ز شده بی‌رقیب بودن این باز
ی تأثیرگذار واقع شود. در این خصوص شنیده می‌شود در  و
ینی  انتخاب جایگز با  اقدامی ضربتی موسیمانه قصد دارد 
مناسب در این بخش از زمین از بین بضاعت خود در تیم 
کادمی  یکنی از رده‌های سنی استقلال در آ بزرگسالان و یا باز
ــر و  ــش س ــت تیم ــمت راس ــه س ــت اول ب ــا در اولوی ــگاه فع ــن باش ای
ی بعد محقق  سامان بدهد. البته این پروسه شاید طی چند باز
کتور و الهال نیز  گردد و برای دیدارهای سخت بعدی مقابل ترا

ــان شود. ــان اطمین ــه رضایی ــان ب همچن
همچنین درباره آخرین وضعیت روزبه چشمی شنیده می‌شود 
ینات گروهی از شرایط خوبی برای  یکن با بازگشت به تمر این باز
ی بعدی مقابل نماینده تبریز برخوردار بوده و  همراهی تیم در باز

ی در لیست استقلال خواهد بود. ی نام و احتمالا برای این باز

اخبار کوتاه

سه‌شنبه ۸ آبان 1403 

شماره  426۵


